様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日
　富士吉田市長　様

申請者　富士吉田市消防団第　　分団
住所
氏名　　　　　　　　　　印

富士吉田市消防団員運転免許取得事業補助金交付申請書

　富士吉田市消防団員運転免許取得事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次の通り申請します。
　なお、本補助金を受けた後、継続して富士吉田市消防団員として活動に従事することを誓います。

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円

２　区分
　　□オートマ限定解除　　　□準中型免許取得　　　□準中型５トン限定解除

３　教習予定期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

４　添付資料
　(1)　教習所の見積書
　(2)　現在保有している運転免許証の写し
上記申請者の当該免許の取得を推薦します。
富士吉田市消防団第　　分団
分団長　　　　　　　　　印
様式第３号(第７条関係)
年　　月　　日

富士吉田市長　様

申請者　富士吉田市消防団第　　分団
氏名　　　　　　　　　　印

富士吉田市消防団員運転免許取得事業補助金実績報告書兼請求書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった富士吉田市消防団員運転免許取得事業補助金について、免許の取得が完了したので、富士吉田市消防団員運転免許取得事業補助金交付要綱第７条の規定により報告します。
　併せて、次のとおり補助金を請求します。

１　免許取得日　　　　　年　　　月　　　日
２　添付書類
　(1)　教習所等の領収書
　(2)　取得後の免許証の写
３　補助金請求額　　金　　　　　　　　　　　円
４　振込先金融機関
	金融機関

	支店名

	預金種別
	　　　　　　普通　　　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]